[image: image1.jpg]

ДУМА ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	  06 октября 2022  г.
	              г. Дальнереченск
	№ 114

О награждении Почетной грамотой
Думы Дальнереченского городского
округа

В соответствии с решением Думы Дальнереченского городского округа от 26.02.2021  г. № 15 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте Думы Дальнереченского городского округа, Благодарности Думы Дальнереченского городского округа»,  руководствуясь Уставом Дальнереченского городского округа, Дума Дальнереченского городского округа

РЕШИЛА:

1. За многолетний добросовестный труд, значительные достижения в сфере охраны и укрепления здоровья населения Дальнереченского городского округа и в связи с празднованием основания КГБУЗ «Дальнереченская стоматологическая поликлиника» наградить Почетной грамотой Думы Дальнереченского городского округа:
-     Писарец Елену Геннадьевну;
- Игнатьева Сергея Владимировича, главного врача КГБУЗ «Дальнереченская стоматологическая поликлиника»;
 - Живову Елену Олеговну, зубного врача КГБУЗ «Дальнереченская стоматологическая поликлиника»;
- Журавлеву Зинаиду Николаевну, бухгалтера  КГБУЗ «Дальнереченская стоматологическая поликлиника»;
- Гетьман Елена Анатольевна, бухгалтер КГБУЗ «Дальнереченская стоматологическая поликлиника».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель Думы
Дальнереченского городского округа

А.А. Павлов